
P O R T A RIA N'. 2.517, DE 20 DE MARÇO DE 2019.

Súmula: Designa servidores para comporem o
comitê de investimentos do RESERVA
PREV

O PREFEITO MUNICIPAL DE RESERVA, ESTADO DO PARANA, no

uso de suas atribuições legais, em especial as contidas no art. 89, 11, da Lei
Orgânica do Municipal

Considerando a exigência contida no artigo 3o da Portaria Ro. 440, de
09 de outubro de 2014, expedido pelo Ministério de Previdência Social

RE SOLVE

Art. lo Designar os seguintes servidores para comporem o Comitê de
Investimentos do RESERVA PREV para o período de 2019/2020

1- Presidente: Rodrlgo Alvarez

11- MEMBRO TITULAR: Victor Hugo Vinharski

111- MEMBRO TITULAR: Tiago Batista de Oliveira

Art. 2' A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições em contrário

GABINETE DO PREFEITO, em 20 de março de 2019

FREDERICO niJ;rÊNcouRT HORNUNG
Prefeito do Município de Reserva

Estado do Paraná

Av. Ccl. Rogério Boro)a, 741-- Fonc (+3) 317r)-Shot)
84320-000 Reserva - Pagina
E-mail: prct'eitura.rcscrv l@ bol.com.t)r




